РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
27.09.2017                                   с. Предгорное                                         № 1
Об избрании главы ( Председателя Совета )
Предгорненского сельского поселения и
заместителя председателя Совета
Предгорненского сельского поселения
В соответствии и Уставом  Предгорненского  сельского поселения, регламентом работы Совета,  учитывая итоги голосования по избранию главы (Председателя Совета) и открытого голосования по избранию заместителя Председателя  Совета Предгорненского сельского поселения,
Совет Предгорненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Считать Избранным главой ( Председателем Совета) Предгорненского сельского поселения по большинству голосов депутата по избирательному округу № 7 — Хубиева Роберта Османовича.

2. Считать избранным заместителем Председателя Совета Предгорненского сельского поселения депутата по избирательному округу №6 — Тебуеву  Риту Солтановну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Предгорненского
сельского поселения                                                               Р. О. Хубиев